[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21.01.2014                                   1/8-СД

О пользовании услугами мобильной связи и установлении лимитов по оплате услуг мобильной связи в 2014 году.

   В целях реализации п.16 ст.8 Закона города Москвы от 06.11.02 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», для оперативного взаимодействия служб и организаций района, Совет депутатов решил:

 1. Разрешить оплату за услуги мобильной связи согласно договорам с ОАО МТС главе муниципального округа Северное Медведково  Денисовой Т.Н.

        2.  Установить лимит на пользование услугами мобильной связи 36 тысяч рублей в год.

         3. Выделять из бюджета муниципального округа Северное Медведково денежные средства на оплату услуг мобильной связи ежемесячно согласно выставленных ОАО МТС счетов в пределах установленных лимитов.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова